Pedido de Providências 0434/2017

Vacaria, 25 de Julho de 2017.

Exmo. Sr.
Marcos André Pereira de Lima
Presidente da Câmara de Vereadores
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de Providências:

Solicita que seja feito reparos na Rua Pedro Álvares Cabral, entrada do Bairro
Jardim América, pois a rua se encontra em situação deplorável.

JUSTIFICATIVA

O reparo naquele local faz-se necessário de maneira urgente, tendo em vista a via
pública estar cheia de buracos, dificultando assim o trânsito de veículos.

O presente pedido se faz necessário, para que este vereador possa exerce seu
papel de agente fiscalizador.

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)